ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № &
к соглашению о реализации регионального проекта

«Создание условий для реализации творческого потенциала нации»
(«Творческие люди») на территории городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан от 29.05.2019 г № А1-55/2019

«/^» 20^Сг. №

ики
■кта

[ИИ»
и

'еля

:кта,
:ики

ди»
.иск

дополнитель ное

Шафикова Амина Ивниевна, министр культуры Респубг
Башкортостан, осуществляющая функции руководителя регионального прое
«Создание условий для реализации творческого потенциала наг:
(«Творческие люди») (далее - региональный проект), е одной стороны
Мавлиев Ратмир Рафилович, осуществляющий функции исполни”'
(соисполнителя) регионального проекта «Создание условий для реализации
творческого потенциала нации» («Творческие люди») обеспечивающего
достижение целей, показателей и результатов регионального прое
выступающий от имени городского округа город Нефтекамск Республ
Башкортостан (далее - Муниципальное образование), с другой стороны, далее
при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее
дополнительное соглашение к соглашению о реализации регионального прое кта
«Создание условий для реализации творческого потенциала нац
(«Творческие люди») на территории городского округ город Нефтека
Республики Башкортостан от 18.02.2019 г № 1 (далее
соглашение) о нижеследующем:

1) Значение показателя «Количество специалистов, проше дв|г
повышение квалификации на базе Центров непрерывного образования
повышения квалификации творческих и управленческих кадров в сф
культуры (чел.) (нарастающим итогом)» Приложения № 1 к соглашению
реализации регионального проекта «Создание условий для реализац:
творческого потенциала нации» («Творческие люди») на территории городского
округа город Нефтекамск Республики Башкортостан от 29.05.2019 г
А1-55/2019 изложить в следующей редакции:

их
и

|зре
о

ИИ

№

Наименование показателя Код
строки

Единица
измерения

Базовое
значение

Значение показателей по гс
реализации проекта

дам

наимен
ование

код по
ОКЕИ

значен
ие

дата
расчета
(мм.гг)

2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Количество специалистов,
прошедших повышение
квалификации на базе Центров
непрерывного образования и
повышения квалификации
творческих и управленческих
кадров в сфере культуры (чел.)
(нарастающим итогом)

1 чел. 793 0 01.01.20
18

7 20 39 58 77 96

2) Настоящее дополнительное (соглашение, подписанное Сторонами,
вступает в силу с даты его подписания;

Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой часрью
соглашения о реализации регионального проекта «Создание условий
реализации творческого потенциала нации» («Творческие люди») на территоЬ
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан от 29.05.2019 г.

55/2019, составлено в двух экземплярах, обладающих равной
юридической силой, по одному экземпляру для каждой стороны.

3)
для
1ИИ

№ Al-

У. Подписи сторон:

Исполнитель (Соисполнитель)
Регионального проекта